
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้าง 
วันที่ 1 มีนาคม 2567 - 31 มีนาคม 2567 

ประเภทสัญญาซื้อ/จ้าง/เช่า 



ล ำดบั งำนที่จัดซ้ือ/จ้ำง วงเงินตำมสัญญำ วิธีซ้ือ/จ้ำง รำยชือ่ผู้เสนอรำคำและรำคำที่เสนอ เหตผุลที่คัดเลือก/โดยสรุป

1 โครงการประชาสัมพนัธ์ผ่านส่ือโทรทศัน ์ 4,495,000.00       ประกวดราคา 1. บริษทั มีเดีย คลิก จ ากดั คุณสมบติัถูกต้องและไม่เกนิ 29/2567 14/3/2567
อเิล็กทรอนกิส์ (e-bidding) 2. ราคา 4,495,000.00 บาท วงเงินงบประมาณ

2 โครงการปรับปรุงประสิทธิภาพระบบงานสารบรรณอเิล็กทรอนกิส์ 995,000.00          ประกวดราคา 1. บริษทั เด็พธเฟร์ิสท จ ากดั คุณสมบติัถูกต้องและไม่เกนิ 30/2567 19/3/2567
อเิล็กทรอนกิส์ (e-bidding) 2. ราคา 995,000.00 บาท วงเงินงบประมาณ

3 จ้างปรับปรุงเว็บไซต์ส านกังานกองทนุฟื้นฟแูละพฒันาเกษตรกร 497,550.00          เฉพาะเจาะจง 1. บริษทั น าพลัส จ ากดั 31/2567 22/3/2567
2. ราคา 497,550.00 บาท

ถูกต้อง ครบถ้วน ตามเง่ือนไข
ก าหนดการจัดซ้ือจัดจ้าง

สรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำง
วันที่ 1 มีนำคม 2567 - 31 มีนำคม 2567

ส่วนบริกำรกลำง  ส ำนักอ ำนวยกำร
สัญญำซ้ือ/จ้ำง/เชำ่

เลขที่/วันที่ของสัญญำหรือหนังสือ
ขอ้ตกลงหรือใบสัง่ซ้ือสัง่จ้ำง



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้าง 
วันที่ 1 มีนาคม 2567 - 31 มีนาคม 2567 

ประเภทใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง 



ล ำดบั งำนทีจ่ัดซ้ือ/จ้ำง
วงเงนิงบประมำณ

 (รำคำกลำง)
วิธีซ้ือ/จ้ำง รำยชือ่ผู้เสนอรำคำและรำคำทีเ่สนอ เหตผุลทีคั่ดเลือก/โดยสรปุ

1 น ้ำด่ืมชนิดบรรจุขวดพลำสจิกใส ขนำด 350 มล. 2,750.00 เฉพำะเจำะจง 1. ห้ำงหุ้นส่วนสำมัญ กลุ่มผลิตน ้ำด่ืม ต้ำบลคลองข่อย PS6703-0001 05/03/2567

(เงินสดย่อย) 2. รำคำ 2,750.00 บำท
2 น ้ำด่ืมชนิดบรรำจุถังพลำสติกใส 1,400.00 เฉพำะเจำะจง 1. ห้ำงหุ้นส่วนสำมัญ กลุ่มผลิตน ้ำด่ืม ต้ำบลคลองข่อย PS6703-0002 05/03/2567

(เงินสดย่อย) 2. รำคำ 1,400.00 บำท
3 จ้ำงท้ำตรำยำงประทับ จ้ำนวน 10 อัน 3,290.00 เฉพำะเจำะจง 1. นำย ประเวศ  สุขสุทธิ์ PO26703/0001 05/03/2567

2. รำคำ 3,290.00 บำท
4 จ้ำงท้ำปำ้ยชื่อหอ้ง ชั น 5 ฝ่ังหอ้งผู้บริหำร 6,560.00 เฉพำะเจำะจง 1. นำงสำว อุไรรัตน์ ร่วมชำติ PO26703/0002 05/03/2567

2. รำคำ 6,560.00 บำท
5 จำ้งติดตั งปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้ำ ระบบอนิเตอร์เน็ต ระบบโทรศัพท์ และรื อถอนเคร่ืองปรับอำกำศ 59,500.00 เฉพำะเจำะจง 1. นำย พนิิจ เสมะนู PO26703/0003 05/03/2567

2. รำคำ 59,500.00 บำท

6 จ้ำงถ่ำยเอกสำรพร้อมเข้ำเล่มแบบสันรูด 1,612.50 เฉพำะเจำะจง 1. ศรีนนท์ถ่ำยเอกสำร PO26703/0004 07/03/2567

2. รำคำ 1,612.50 บำท
7 จัดซื อหนังสือพมิพ ์ระหวำ่งวนัที่ 16 - 29 กุมภำพนัธ ์67 1,135.00            เฉพำะเจำะจง 1. นำยอำสเตอบยูำ ปำนเดย์ PS6703-0003 08/03/2567

(เงินสดย่อย) 2. รำคำ 1,135.00 บำท
8 จัดซื อพร้อมติดตั งม่ำนปรับแสง (มู่ล่ี) 7,062.00 เฉพำะเจำะจง 1. หำ้งหุน้ส่วนจ้ำกัด ช.ธนวฒัน์ เดคอเรชั่น PO16703/0001 13/03/2567

2. รำคำ 7,062.00 บำท
9 ซื อครุภณัฑ์เคร่ืองปรับอำกำศ 32,528.00 เฉพำะเจำะจง 1. บริษทั เอส.เค.พ.ีที.เซอร์วสิ จ้ำกัด PO16703/0002 13/03/2567

2. รำคำ 32,528.00 บำท

10 จ้ำงติดตั งปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟำ้ ติดตั งเคร่ืองปรับอำกำศ 13,128.90 เฉพำะเจำะจง 1. บริษทั เอส.เค.พ.ีที.เซอร์วสิ จ้ำกัด PO26703/0006 13/03/2567

2. รำคำ 13,128.90 บำท
11 จดัจำ้งท้ำป้ำยพวิเจอร์บอร์ดท้ำเนียบผู้บริหำรส้ำนักงำนกองทุนฟืน้ฟแูละพฒันำเกษตรกร 9,469.50 เฉพำะเจำะจง 1. บริษทั พี.ยูซำยน์ จ้ำกัด PO26703/0007 14/03/2567

2. รำคำ 9,469.50 บำท
12 จ้ำงซ่อมบ้ำรุงรถยนต์ส้ำนักงำนหมำยเลขทะเบยีน ฮบ ๙๔๐๓ กรุงเทพมหำนคร 3,674.38 เฉพำะเจำะจง 1. บริษทั โตโยต้ำ ลิบรำ จ้ำกัด PO26703/0008 18/03/2567

2. รำคำ 3,674.38 บำท
13 จ้ำงซ่อมกุญแจลิ นชักโต๊ะไม้แบบสวงิ จ้ำนวน ๓ ชุด 1,500.00 เฉพำะเจำะจง 1. บริษทั เฟอร์นิเจอร์เหล็กไทย จ้ำกัด PO26703/0009 19/03/2567

(เงินสดย่อย) 2. รำคำ  1,500.00 บำท
14 ซื อกล่องเก็บเอกสำร จ้ำนวน 400 กล่อง 12,840.00          เฉพำะเจำะจง 1. บริษทั ไอออน เมำน์เทน (ประเทศไทย) จ้ำกัด PO16703/0003 20/03/2567

2. รำคำ 12,840.00 บำท
15 น ้ำด่ืมชนิดบรรำจุถังพลำสติกใส 1,750.00            เฉพำะเจำะจง 1.ห้ำงหุ้นส่วนสำมัญ กลุ่มผลิตน ้ำด่ืม ต้ำบลคลองข่อย PS6703-0004 22/03/2567

(เงินสดย่อย) 2. รำคำ 1,750.00 บำท

ถูกต้อง ครบถ้วน ตำมเง่ือนไข
ข้อก้ำหนดจดัซื อจดัจำ้ง

ถูกต้อง ครบถ้วน ตำมเง่ือนไข
ข้อก้ำหนดจดัซื อจดัจำ้ง

ถูกต้อง ครบถ้วน ตำมเง่ือนไข
ข้อก้ำหนดจดัซื อจดัจำ้ง

ถูกต้อง ครบถ้วน ตำมเง่ือนไข
ข้อก้ำหนดจดัซื อจดัจำ้ง

เหมำะสมกับสภำวะปัจจบุัน

ถูกต้อง ครบถ้วน ตำมเง่ือนไข
ข้อก้ำหนดจดัซื อจดัจำ้ง

ถูกต้อง ครบถ้วน ตำมเง่ือนไข
ข้อก้ำหนดจดัซื อจดัจำ้ง

เหมำะสมกับสภำวะปัจจบุัน

ถูกต้อง ครบถ้วน ตำมเง่ือนไข
ข้อก้ำหนดจดัซื อจดัจำ้ง

ถูกต้อง ครบถ้วน ตำมเง่ือนไข
ข้อก้ำหนดจดัซื อจดัจำ้ง

ถูกต้อง ครบถ้วน ตำมเง่ือนไข
ข้อก้ำหนดจดัซื อจดัจำ้ง

ถูกต้อง ครบถ้วน ตำมเง่ือนไข
ข้อก้ำหนดจดัซื อจดัจำ้ง

เหมำะสมกับสภำวะปัจจบุัน

สรปุผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำง
วันที ่1 มีนำคม 2567 - 31 มีนำคม 2567

ส่วนบรกิำรกลำง  ส ำนักอ ำนวยกำร
ใบสัง่ซ้ือ/สัง่จ้ำง

เลขที/่วันทีข่องสัญญำหรอืหนังสือขอ้ตกลงหรอืใบสั่งซ้ือ
สั่งจ้ำง

เหมำะสมกับสภำวะปัจจบุัน

เหมำะสมกับสภำวะปัจจบุัน



ล ำดบั งำนทีจ่ัดซ้ือ/จ้ำง
วงเงนิงบประมำณ

 (รำคำกลำง)
วิธีซ้ือ/จ้ำง รำยชือ่ผู้เสนอรำคำและรำคำทีเ่สนอ เหตผุลทีคั่ดเลือก/โดยสรปุ

เลขที/่วันทีข่องสัญญำหรอืหนังสือขอ้ตกลงหรอืใบสั่งซ้ือ
สั่งจ้ำง

16 จัดซื อหนังสือพมิพ ์ระหวำ่งวนัที่ 1 - 15 มีนำคม 67 1,390.00            เฉพำะเจำะจง 1. นำยอำสเตอบยูำ ปำนเดย์ PS6703-0005 22/03/2567
(เงินสดย่อย) 2. รำคำ 1,300.00 บำท

17 จ้ำงซ่อมครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์ จ้ำนวน ๒ รำยกำร 6,462.80            เฉพำะเจำะจง 1. บริษทั ซี.เอน็.พ.ี ดีเวลล้อปเม้นท์ จ้ำกดั (ส้ำนักงำนใหญ)่ PO26703/0010 22/03/2567

2. รำคำ 6,462.80 บำท

18 จ้ำงล้ำงท้ำควำมสะอำดเคร่ืองปรับอำกำศของส้ำนักงำนทั งระบบ 76,719.00          เฉพำะเจำะจง 1. บริษทั เอส.เค.พ.ีที.เซอร์วสิ จ้ำกัด PO26703/0011 22/03/2567

2. รำคำ 76,719.00 บำท

19 ซื อครุภณัฑ์ส้ำนักงำน จ้ำนวน ๗ รำยกำร 44,300.00 เฉพำะเจำะจง 1. บริษทั เฟอร์นิเจอร์เหล็กไทย จ้ำกัด PO16703/0004 25/03/2567

2. รำคำ 44,300.00 บำท

20 ซื อครุภณัฑ์ส้ำนักงำน จ้ำนวน ๑ รำยกำร 7,260.00 เฉพำะเจำะจง 1. บริษทั เฟอร์นิเจอร์เหล็กไทย จ้ำกัด PO16703/0005 25/03/2567

2. รำคำ 7,260.00 บำท

21 น ้ำด่ืมชนิดบรรำจุถังพลำสติกใส 1,855.00 เฉพำะเจำะจง 1. ห้ำงหุ้นส่วนสำมัญ กลุ่มผลิตน ้ำด่ืม ต้ำบลคลองข่อย PS6703-0006 26/03/2567

(เงินสดย่อย) 2. รำคำ 1,855.00 บำท

22 จ้ำงท้ำตรำยำงประทับ จ้ำนวน ๑๔ อัน 3,290.00 เฉพำะเจำะจง 1. นำยประเวศ  สุขสุทธิ์ PO26703/0012 27/03/2567

2. รำคำ 3,290.00 บำท

23 ค่ำน ้ำมนัเชื อเพลิงของส้ำนักงำนสำขำจงัหวดัและส้ำนักงำนใหญ่ 352,439.10 เฉพำะเจำะจง 1. ธนำคำรกรุงไทย (บัตร Fleet Card) 2000000000071740 30/03/2567

2. รำคำ 352,439.10 บำท

เหมำะสมกับสภำวะปัจจบุัน

เหมำะสมกับสภำวะปัจจบุัน

ถูกต้อง ครบถ้วน ตำมเง่ือนไข
ข้อก้ำหนดจดัซื อจดัจำ้ง

ถูกต้อง ครบถ้วน ตำมเง่ือนไข
ข้อก้ำหนดจดัซื อจดัจำ้ง

ถูกต้อง ครบถ้วน ตำมเง่ือนไข
ข้อก้ำหนดจดัซื อจดัจำ้ง

ถูกต้อง ครบถ้วน ตำมเง่ือนไข
ข้อก้ำหนดจดัซื อจดัจำ้ง

เหมำะสมกับสภำวะปัจจบุัน

ถูกต้อง ครบถ้วน ตำมเง่ือนไข
ข้อก้ำหนดจดัซื อจดัจำ้ง


